
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/174/14 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, 938 i 1646) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 173 292,- zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 186 492,- zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 200,- zł. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2014 roku stanowi załącznik Nr 3  

do uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe ogółem: 12 631 745,- zł, w tym: 

- dochody bieżące – 10 935 409,- zł, 

- dochody majątkowe – 1 696 336,- zł; 

2) wydatki budżetowe ogółem: 11 831 795,- zł w tym: 

- wydatki bieżące – 9 928 143,- zł, 

- wydatki majątkowe – 1 903 652,- zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady 

Wiesław Józef Komarewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2014 r.

Poz. 1975



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/174/14 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 

Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  4 714 900,00  0,00  47 056,00  4 761 956,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

 i innych jednostek organizacyjnych  1 214 000,00  0,00  47 056,00  1 261 056,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

   0310  Podatek od nieruchomości  755 000,00  0,00  47 056,00  802 056,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  51 236,00  51 236,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  51 236,00  51 236,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  51 236,00  51 236,00 

 bieżące razem:  9 826 874,00  0,00  98 292,00  9 925 166,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  118 056,00  0,00  0,00  118 056,00 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1975



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 

Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00 

   6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00 

 majątkowe razem:  1 621 336,00  0,00  75 000,00  1 696 336,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 418 836,00  0,00  75 000,00  1 493 836,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 

Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  1 010 243,00  0,00  0,00  1 010 243,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  12 458 453,00  0,00  173 292,00  12 631 745,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 536 892,00  0,00  75 000,00  1 611 892,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1975



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/174/14 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 801   Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  4423023  4376154  3909751  3163000  746751  272970  122246  71187  0  0  46869  46869  46869  0 

 zmniejszenie  -13200  -13200  -13200  -13200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4409823  4362954  3896551  3149800  746751  272970  122246  71187  0  0  46869  46869  46869  0 

  80113 
 Dowożenie uczniów do 

szkół 

 przed zmianą  373620  373620  372920  228120  144800  0  700  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -11030  -11030  -11030  -11030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  362590  362590  361890  217090  144800  0  700  0  0  0  0  0  0  0 

   4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  172140  172140  172140  172140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -9045  -9045  -9045  -9045  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  163095  163095  163095  163095  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  15550  15550  15550  15550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1985  -1985  -1985  -1985  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  13565  13565  13565  13565  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  80114 

 Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

 przed zmianą  313520  313520  312820  292690  20130  0  700  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2170  -2170  -2170  -2170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  311350  311350  310650  290520  20130  0  700  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1975



 

   4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  16700  16700  16700  16700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2170  -2170  -2170  -2170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  14530  14530  14530  14530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 854  
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  64436  64436  0  0  0  0  64436  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  64436  64436  0  0  0  0  64436  0  0  0  0  0  0  0 

  85415 
 Pomoc materialna dla 

uczniów 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  64436  64436  0  0  0  0  64436  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  64436  64436  0  0  0  0  64436  0  0  0  0  0  0  0 

   3240 
 Stypendia dla 

uczniów 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  64436  64436  0  0  0  0  64436  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  64436  64436  0  0  0  0  64436  0  0  0  0  0  0  0 

 921  
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 przed zmianą  301373  245000  22000  0  22000  223000  0  0  0  0  56373  56373  56373  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  122056  0  0  0  0  0  0  0  0  0  122056  122056  122056  0 

 po zmianach  423429  245000  22000  0  22000  223000  0  0  0  0  178429  178429  178429  0 

  92109 
 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 przed zmianą  216373  160000  0  0  0  160000  0  0  0  0  56373  56373  56373  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  122056  0  0  0  0  0  0  0  0  0  122056  122056  122056  0 

 po zmianach  338429  160000  0  0  0  160000  0  0  0  0  178429  178429  178429  0 

   6059 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  56373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  56373  56373  56373  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  122056  0  0  0  0  0  0  0  0  0  122056  122056  122056  0 

 po zmianach  178429  0  0  0  0  0  0  0  0  0  178429  178429  178429  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  10648260  8866664  7456361  5315702  2140659  495970  713146  71187  0  130000  1781596  1781596  1168389  0 

 zmniejszenie  -13200  -13200  -13200  -13200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  186492  64436  0  0  0  0  64436  0  0  0  122056  122056  122056  0 

 po zmianach  10821552  8917900  7443161  5302502  2140659  495970  777582  71187  0  130000  1903652  1903652  1290445  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1975



 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1010243 1010243 124212 100236 23976 0 886031 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1010243  1010243  124212  100236  23976  0  886031  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1975



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/174/14 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2014 ROKU 

 Lp. 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 

 Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

 Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

 Dotychczas 

poniesione wydatki 

+ przewidywane 

wykonanie do  

końca 2013r. 

 Środki 

wynikające z 

planu na 2014 

r. ogółem w zł 

 Klasyfikacja 

budżetowa 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

 W tym: 

 Środki  

własne 

budżetu. 

 Środki  

budżetu 

państwa 

 Środki  

funduszy 

pomocowyc

h 

 Po ż yczka 

inne 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 1. 
 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo ś ciach: Nowokornino, Trywie ż a, Kot ó wka, Wasilkowo, Rzepiska, Borysówka, 

Olchowa Kładka wraz z oczyszczalni ą ś ciek ó w – dokumentacja projektowa. 
 2013-2015  180 000  30 000  12 500 

010 

01010 

6050 

 12 500  0  0  137   500* 

 2 

 Przebudowa dróg gminnych : Rozwój lokalnej infrastruktury drogowej w gminie Hajnówka poprzez przebudowę dróg 

gminnych: II etapnr. Nr 108542B Zwodzieckie –Przechody; Nr 108574B ul. Łąkowa w Dubinach; Nr 108571  

ul. Torowa w Dubinach; nr 108538B Skryplewo –dr woj. Hajnówka –Nowosady; nr 108532B Orzeszkowo – Jagodniki 

 (granica gminy); częśćulicy Nowej w Dubinach – dokumentacje projektowe; Borysówka –Olchowa Kładka 

 – dokumentacja projektowa; Pasieczniki Duże –Stepki – dokumentacja projektowa. 

 2012-2015 

 

 

 

 1 180 860 

 

 

 

 170 860 

 

 

 

 50 000 

 

 

600 

60016 

6050 

 50   000 

 

 

 

 480   000* 

 

 

 

 0  480   000* 

 3.  Przebudowa dr ó g gminnych Nr 108549B i Nr 108550B Orzeszkowo – Podtro ś ciniec – Zatro ś ciniec – I etap  2012-2015  936 620  31 691  30 000 

600 

60016 

6050 

 30 000  0  0 
 0 

 

 4.  Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 108539B Nowosady – Dubi ń ska Ferma  2013-2014  998 778  46 125  36 327 

600 

60016 

 6050 

 36 327  476   326*  0  440   000* 

 5.  Budowa i rozbudowa  drogi w Lipinach  2013-2015  579 581  21 488  30 000 

600 

60016 

6050 

 30 000  0  0  0 

 6.  Modernizacja gminnej oczyszczalni ś ciek ó w w Mochnatem  2011 – 2015  406 229  156 229  20 000 

010 

01010 

6050 

 20 000  0  0  180   000* 

 7.  Rekultywacja sk ł adowiska odpad ó w w Starym Berezowie  2013-2015  321 662  121 662 
 20   000 

 

900 

90002 

6050 

 20 000  0  0  180   000* 

 8.  Przebudowa ś wietlicy wiejskiej w Mochnatem  2013-2015  177 988  17 988  160 000 

921 

92109 

6059 

 85 000  0  0  0 

921 

92109 

6057 

 0  0  75 000  0 

 9. 
 Przebudowa ś wietlicy wiejskiej w Orzeszkowie wraz z zagospodarowaniem terenu pod utworzenie Miejsca Obsługi  

rowerzystów 
 2013-2014  664 151  35 496  18 429 

921 

92109 

6059 

 18 429  0  0  220   000* 

921 

92109 

6057 

 0  0  390   226*  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1975



 Lp. 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 

 Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

 Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

 Dotychczas 

poniesione wydatki 

+ przewidywane 

wykonanie do  

końca 2013r. 

 Środki 

wynikające z 

planu na 2014 

r. ogółem w zł 

 Klasyfikacja 

budżetowa 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

 W tym: 

 Środki  

własne 

budżetu. 

 Środki  

budżetu 

państwa 

 Środki  

funduszy 

pomocowyc

h 

 Po ż yczka 

inne 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 10.  Budowa kolektor ó w słonecznych na terenie Gminy Hajnówka  2013 – 2014 
 1 306 150 

 
 6 150  348 380 

900 

90001 

6050 

 348 380  0  0 
 0 * 

951 620* 

 11.  Wdrożenie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego  2012-2015  169 648  0  6 000 

720 

72095 

6060 

 6 000  0  0  0 

 12.  Budowa sieci wodociągowej Nowoberezowo - Stare Berezowo  2014-2015  1 094 134  0  95 147 

010 

01010 

 6059 

 95 147  0  0  400   000* 

010 

01010 

6057 

 0  0  667   179*  0 

 13. 
 Zakup wiat przystankowych Hajnówka - Jelonka 2 szt. i Nowosady 

– Dubiny szt. 8 
 2014  30 000  0  30 000 

900 

90095 

 6060 

 30 000  0  0  0 

 14. 

 Zakup samochodu strażackiego w ramach projektu „ Wspólnie chronimy Puszcz ę Bia łowiesk ą” w ramach Programu 

 Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013 

 

 2014  970 000  0  970 000 

754 

75412 

6069 

 97 000  0  0  0 

754 

75412 

6067 

 0  0  873 000  0 

 15.  Budowa o świetlenia ulicznego w miejscowości Sorocza Nóżka  2014  20 000  0  20 000 

900 

90015 

6050 

 20 000  0  0  0 

 RAZEM:   9 035 801  637 689  1 846 783  898 783  956 326* 
 948 000 

1 057 405* 

 2 037 500 * 

951 620* 

Objaśnienia:  

 * Realizacja zadania w przypadku uzyskania dofinansowania, 

   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1975



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/174/14 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I BIEŻĄCYCH FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW POMOCY ZAGRANICZNEJ W 2014 ROKU 

 

 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 

 Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

 Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

 Dotychczas poniesione 

wydatki + przewidywane 

wykonanie do  końca 

2013r. 

 Środki 

wynikające 

 z planu na 

2014 r. ogółem 

w zł 

 Klasyfikacja 

budżetowa 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

 W tym: 

 Środki  własne 

budżetu. 

 Środki  

budżetu 

państwa 

 Środki  

funduszy 

pomocowych 

 Pożyczka 

inne 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 I.  ZADANIA INWESTYCYJNE, w tym:     2 953 142  53 484  1 290 445     295 576  7 030  987 839 

1 057 405* 

 620 000* 

 

 1. 

 Przebudowa  świetlicy wiejskiej w Mochnatem 

 2013-2015  177 988  17 988  160 000 921 

92109 

6059 

 85 000  0  0  0 

921 

92109 

6057 

 0  0  75 000  0 

 2. 

 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Orzeszkowie wraz z zagospodarowaniem terenu pod 

utworzenie Miejsca Obsługi rowerzystów. 

 2013-2014  664 151  35 496  18 429 921 

92109 

6059 

 18 429  0  0  220 000* 

921 

92109 

6057 

 0  0  390 226*  0 

 3. 

 Budowa sieci wodociągowej Nowoberezowo - Stare Berezowo 

 2014-2015  1 094 134  0  95 147 010 

01010 

6050 

 95 147  0  0  400 000* 

010 

01010 

6057 

 0  0  667 179*  0 

 4. 

 Zakup samochodu strażackiego w ramach projektu „Wspólnie chronimy Puszczę 

Białowieską”  

w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013 

 

 2014  970 000  0  970 000 754 

75412 

6069 

 97 000  0  0  0 

754 

75412 

6067 

 0  0  873 000  0 

 5, 

 Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych w Gminie Hajnówka 

 2014  46 869  0  46 869 801 

80103 

6067 

 0  0  39 839  0 

801 

80103 

 0  7 030  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1975



 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 

 Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

 Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

 Dotychczas poniesione 

wydatki + przewidywane 

wykonanie do  końca 

2013r. 

 Środki 

wynikające 

 z planu na 

2014 r. ogółem 

w zł 

 Klasyfikacja 

budżetowa 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

 W tym: 

 Środki  własne 

budżetu. 

 Środki  

budżetu 

państwa 

 Środki  

funduszy 

pomocowych 

 Pożyczka 

inne 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

6069 

 II.  ZADANIA BIE ŻĄ CE, w tym:     71 187  0  71 187   0  10 678  60 509  0 

 1.  Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych w Gminie Hajnówka 

 2014  71 187  0  71 187 801 

80103 

 0  10 678  60 509  0 

   
 RAZEM: 

    3 024 329  53 484  1 361 632  295 576  17 708  1 048 348 

1 057 405* 

 620 000* 

Objaśnienia:  

 *   Realizacja zadania w przypadku uzyskania dofinansowania, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1975



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/174/14 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych: 

1. O kwotę 47 056,- zł tytułem wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych – środki własne. 

2. O kwotę 75 000,- zł jako środki z Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Białowieska” na dofinansowanie 

inwestycji pod nazwą: „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Mochnatem” (środki unijne) – zadania własne. 

3. O kwotę 51 236,- zł w związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.24.2014.BB z dnia 

28 marca 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizacje własnych zadań bieżących gminy  

na 2014 r. przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym – zadania własne. 

 Zwiększa się plan wydatków budżetowych: 

1. O kwotę 122 056,- zł na wydatki inwestycyjne w zakresie zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Przebudowa świetlicy wiejskiej w Mochnatem” (w tym kwota 75 000,- zł stanowi środki unijne oraz kwota  

47 056,- zł stanowi środki własne) – zadania własne. 

2. O kwotę 64 436,- zł w zakresie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, w tym kwota 

51 236,- zł stanowi dotację z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz kwota 13 200,- zł stanowi środki 

własne - 20% zgodnie z ustawą o finansach publicznych - zadania własne. 

 Zmniejsza się plan wydatków budżetowych: 

1. W Biurze Obsługi Szkół Samorządowych w Hajnówce w zakresie dowożenia uczniów do szkół o kwotę  

9 045,- zł na wynagrodzenia osobowe, o kwotę 1 985,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne oraz w zakresie 

zespołu obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół o kwotę 2 170,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

– zadania własne. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1975


		2014-05-16T14:50:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




